令和 5年 6月 26日

保護者各位

調布市立第八中学校ＰＴＡ

会   長    岸  正  明

『施設改善』及び『環境整備』の要望ついて

日頃よりＰＴＡ活動にご協力いたただき、ありがとうございます。

調布市公立学校ＰＴＡ連合会より【施設改善】及び【環境整備】に関して、要望書提出の依頼が

ありました。つきましては、ＰＴＡ会員の皆様からご意見をいただき、本校の要望として提出し

たいと考えております。

尚、この要望書は、ＰＴＡ連合会でとりまとめられ、調布市教育委員会から調布市に提出され

ることになっています。

子どもたちの快適な学校生活のために、お気づきの点がございましたら、是非ご意見をお寄

せ下さい。

＊ 過去の要望例

【施設改善】

各教室に網戸の設置

       窓ガラスに飛散防止フィルムを貼る

テニスコートに照明器具の設置

     冷水機の追加設置

     テニスコートの床面補修

体育館の床面補修

【環境整備】

注意：市道のみ。都・国道に対しての要望は不可。

カーブミラーの設置

       車両通行止めや停止線などの標示改善

通学路に手すりのガードレール設置                      など

・【施設改善】【環境整備】ともに、内容を厳選し、各々２件以内で要望を提出します。

・要望は具体的にお書きください。特に、環境整備の要望は、正確な場所(番地や交差点名な

ど)を伝えてください。

・昨(令和 4)年度の本校の要望、要望に対しての回答は裏面をご覧ください。

提出期限 7月 7日(金)

提出方法  ①用紙にて回答  お子様⇒各担任の先生⇒ＰＴＡ会長（職員室入口ＰＴＡ箱）

➁メールにて回答

PTAメールアドレス chofu8pta@gmai.com

【施設改善】 及び 【環境整備】に関するアンケート

＊【施設改善】・・・学校敷地内の要望

＊【環境整備】・・・学校外・学区地域内の要望

      年   組  保護者氏名

☆ ご協力ありがとうございました ☆

   7月 7日（金）〆切

・
・
・
・
・
・
・
・
・・
・
・・
・
・・
・
・・
・
・・・
・
・
・
・
・
・
・
・・
・
・
・
・
・・
・
・
・
・・・・・・・
・き
り
と
り
線
・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・

・
・
・
・
・
・
・
・